Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 19/12), kojim je u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, Pozicija «Realizacija projekata Vlade koji se 
finansiraju iz prihoda od koncesija», predviđena su sredstva u iznosu od 75.000,00 KM (slovima: 
sedamdesetpethiljada konvertibilnih maraka), Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu (u daljem tekstu: Ministarstvo) je izradilo Program utroška sredstava od koncesija 
za 2013. godinu (u daljem tekstu: Program), koji je donesen zaključkom Vlade Zeničko-